FIESTA VI-FOCUS II-GOLF III-IV-PASSAT 1.4-1.6-1.8 HDI

BANDO
6PK0975 1 0 ₺ 84,52 %18 ₺ 84,52

BMS018-ALTERNATOR GERGI RULMANI CLIO KANGOO
MEGANE 1.5 D ALFA 156 166 2.0 / 2.5 / 3.0 V6 BMS018 1 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 50,00

TOPLAM 3 ₺ 1.906,52

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.906,52

%18 KDV ₺ 343,17

GENEL TOPLAM ₺ 2.249,69

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr